院内采购文件

项目名称： 危险化学品等项目
项目编号：CGZX-HCSJ-20250425（第二次）

采购单位：浙江大学医学院附属妇产科医院
二〇二五年五月

目  录

第一章 采购公告	- 1 -
第二章 采购内容及需求	- 2 -
第三章	响应文件格式	- 6 -
第四章	合同主要条款	- 13 -

浙大妇院采购中心 院内采购文件

第 5 页

[bookmark: _Toc186548463]第一章 采购公告

浙大妇院院内采购公告（项目编号：CGZX-HCSJ-20250425第二次）

根据国家及浙江省有关文件精神和医院有关政策，我们坚持公开、公平、公正和诚信的原则，欢迎满足要求的供应商前来参与本项目采购（采购文件详见附件）。

响应要求：
1、提供有效的营业执照复印件并加盖公司公章。
2、提供自采购公告发布之日起至公告截止日内任意时间的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的响应供应商信用查询网页截图。
3、参与公司必须承诺所有数据要求真实可靠，如发生所供货物与合同、采购文件要求不符，甲方（使用方）有权拒绝收货或退货并终止合同，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。
4、不接受联合体响应，不允许分包和转包。
5、响应文件一正三副（固定装订，不强制要求胶装），必须档案袋密封于采购现场统一递交，一个项目对应一个档案袋。
6、采购时间初步定于2025年05月26日14时，地点：浙江大学医学院附属妇产科医院（杭州市学士路1号）1号楼13楼1305会议室，报名截止日期为05月23日16:00（报名以邮件为准，邮件标题请注明采购编号及所投项目号，邮件内容请注明响应公司名称、授权人姓名及联系方式，生产厂家，规格型号等）。
7、以上事项均为必须项，任何一项不满足均取消响应资格。

其他事项：
咨询、报名电话：采购中心 施老师89991092。EMAIL：CGZX_SCF@163.com
[bookmark: _Toc186548464]

第二章 采购内容及需求
一、总体要求：
1、成交供应商在保证成交产品质量、执行国家物价的前提下按约定的品种、规格、数量、价格、供货方式等供货，保证临床使用不断档。
2、成交供应商必须产品齐全，不得以任何借口（如无货，采购量少等）不执行医院相关成交产品的采购计划。某些品种成交供应商确定无法供货，医院有权选择其他供应商。
3、签约或履约期间，有入围供应商不能签约或履约的，允许按评审结果排名先后替补。
4、若遇国家重大政策调整影响合同执行的情况，双方可共同友好协商解决。
[bookmark: OLE_LINK1]5、“▲”为实质性条款，若不满足响应无效。“Δ”为重点条款。

二、采购内容技术要求：
项目一：易制毒化学品
1、 ▲易制毒化学品：通过浙江省易涉毒物品管控平台备案采购；涉及配送的商业公司，营业执照应具备配送易制毒等危险化学品的资质范围企业，且在易涉毒管控平台备案具备销售资格及承运单位运输备案证号等（提供相关证明材料）；
2、 供应商的配送需求：平台备案审核通过后，一周内送达。
3、 项目明细及最高限价见下表：
	序号
	分类
	药品名称
	药品规格
	参考品牌
	单位
	最高限价/元

	1
	易制毒化学品
	丙酮
	500ml
	湖州双林
	瓶
	14

	2

	氯仿(AR)
	500ml
	西陇科学股份
	瓶
	30

	3

	盐酸(AR)
	500ml
	杭州双林/西陇科学股份
	瓶
	7

项目二:危险化学品
1、 危险化学品的资质要求：配送危险化学品需要供应商具备《危险化学品经营许可证》，及相关配送资质。
2、 供应商的配送需求：危险化学品要求供应商能一周内送达，消毒剂及试剂类订单发送后要求供应商能当天或者次日送达。
3、 项目明细及最高限价见下表：
	序号
	分类
	药品名称
	药品规格
	参考产地
	单位
	最高限价/元

	1
	危化品
	75%酒精
	500ml
	安徽安特
	瓶
	6.7

	2

	95%酒精
	500ml
	安徽安特
	瓶
	8

	3

	75%乙醇
	5L
	湖州双林
	桶
	70

	4

	95%乙醇
	2.5L
	安徽安特
	桶
	40

	5

	75%酒精
	250ml
	杭州欧拓普生物
	瓶
	6.6

	6

	二甲苯
	500ml
	湖州双林
	瓶
	18

	7

	二甲苯(AR)
	5L
	永华化学科技
	桶
	190

	8

	甲醇(AR)
	500ml
	▲江苏永华精细化
	瓶
	8.5

	9

	甲醇(AR)
	500ml
	▲国药集团化学试剂
	瓶
	14.5

	10

	甲醇(HPLC)
	4L
	西格玛奥德里奇
	瓶
	140

	11

	无水乙醇
	500ml
	安徽安特
	瓶
	7.8

	12

	无水乙醇(AR)
	5L
	永华化学科技
	桶
	86

	13

	异丙醇(AR)
	500ml
	杭州双林
	瓶
	16

	14

	异丙醇（LPLC）
	4L
	默克化工技术
	瓶
	550

	15

	氨水
	500ml
	杭州双林
	瓶
	8

	16

	冰乙酸(分析纯)
	500ml
	江苏永华精细化
	瓶
	15

	17

	戊二醛25%(化试)
	100ml/瓶
	永华化学
	瓶
	20

	18

	甲醛
	500ml
	江苏永华精细化
	瓶
	12.5

	19

	次氯酸钠
	500ml
	永华化学科技
	瓶
	11.5

	20

	甲酸（88%）[AR]
	500ml
	江苏永华精细化
	瓶
	23

	21

	苯酚(AR)
	500g
	杭州双林化工试
	瓶
	20

	22

	三氟乙酸
	100ml
	上海麦克林生化
	瓶
	85

	23

	三乙醇胺(AR)
	500ml
	西陇科学股份有
	瓶
	32

	24

	中性树胶
	100g
	上海标本模型
	瓶
	45

项目三：试剂类等化学品
1、供应商的配送需求：消毒剂及试剂类订单发送后要求供应商能当天或者次日送达。
2、项目明细及最高限价见下表：
	序号
	分类
	药品名称
	药品规格
	参考品牌
	单位
	最高限价/元

	1
	试剂类
	磷酸二氢钾(AR)
	500g
	广州光华科技
	瓶
	30

	2

	磷酸氢二钠
	500g
	广东光华科技
	瓶
	12.5

	3

	硫酸铝(AR)
	500g
	永华化学科技
	瓶
	25

	4

	硫酸铝钾(AR)
	500g
	永华化学
	瓶
	13

	5

	无水硫酸钠（AR）
	500g
	永华化学
	瓶
	10

	6

	无水碳酸钠(AR)
	500g
	太仓美达
	瓶
	13.5

	7

	甘氨酸 BR
	100g
	上海康捷
	瓶
	11.2

	8

	柠檬酸三钠
	500g
	国药集团化学试剂
	瓶
	25

	9

	三羟甲基氨基甲烷(tris)（缓血酸铵）
	500g
	上海伯奥生物
	瓶
	350

	10

	苏木色精
	10g
	上海博奥
	瓶
	165

	11

	碳酸氢钠(无水)AR
	500g
	西陇科学
	瓶
	12

	12

	一水合柠檬酸（柠檬酸）
	500g
	国药集团化学试剂
	瓶
	28

	13

	伊红Y（曙红Y）(醇溶性)
	25g
	国药集团化学试剂
	瓶
	51

	14

	尿素
	500g
	国药
	瓶
	17

	15

	吐温20
	100ml
	西格玛奥德里奇
	瓶
	597

	16

	氯化钠(AR)
	500g
	西陇科学
	瓶
	7.5

	17

	强化戊二醛消毒剂
	(2%)2.5kg
	杭州西子卫生
	桶
	19.2

	[bookmark: _Toc186548465]18
	消毒剂
	康威达消毒片
	100片 （45%）
	杭州西子
	瓶
	9.6

	19
	辅助性耗材类
	黄凡士林
	500g
	上海华灵康复器
	瓶
	15

	20
	试剂耗材类
	PH试纸
	1-14
	上海三爱思试剂
	本
	1.4

	21
	试剂耗材类
	PH试纸
	3.8-5.4
	上海三爱思试剂
	本
	1.8

	22
	试剂耗材类
	G-I型消毒剂浓度试纸
	包
	北京四环卫生药
	包
	4

	23
	消毒剂
	施康消毒液(1号)
	2500ml（5%）
	杭州施康
	桶
	29

	24
	消毒剂
	施康消毒剂(2号)
	2500ml（1%）
	杭州施康
	筒
	29

项目四：其他化学品
1、供应商的配送需求：订单发送后要求供应商能当天或者次日送达。
2、项目明细及最高限价见下表：
	序号
	分类
	药品名称
	药品规格
	参考品牌
	单位
	最高限价/元

	1
	辅助性耗材类
	轻质液状石蜡
	500ml
	南昌白云药业
	瓶
	13.55

	2
	试剂或消毒剂
	5%冰醋酸抑菌溶液
	120ml
	江西康林药业
	瓶
	13.5

第三章	响应文件格式
一、响应文件的组成
响应文件由资格证明文件、商务技术文件、报价文件三部份组成。

二、响应文件内容按如下顺序制作：
	序号
	组成
	材料名称
	说明

	1
	封面
	封面（附件1）

	2
	资格证明文件
	采购公告发布之日起至公告截止日内任意时间的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的响应供应商信用查询网页截图

	3

	企业营业执照
	具备配送易制毒等危险化学品的资质范围企业

	4

	法人代表身份证复印件

	5

	销售人员身份证复印件

	6
	商务技术文件
	声明书（附件2）

	7

	法定代表人授权委托书（附件3）

	8

	经营许可证或生产许可证

	9

	生产企业质量体系认证资质

	10

	所投产品彩页、产品说明书等文件

	11

	厂家给经销商的逐级授权书

	12

	技术响应表（附件4）
	总体要求和采购内容要求均需逐项响应

	13

	售后服务方案

	14

	提供用户名单及合同复印件（或发票）
	合同配置及价格清晰可见，否则案例无效

	15

	其他优惠条件

	16
	报价文件
	项目报价单（附件5）

注：正本所有文件需加盖公司红章，副本为正本的复印件。

附件1：响应文件封面                         正本或副本
浙江大学医学院附属妇产科医院
（耗材试剂）
	项目名称：

	项目编号：

响应文件

	供应商全称：

	时      间：

附件2：
声 明 书
致浙江大学医学院附属妇产科医院：
（供应商名称）系中华人民共和国合法企业，经营地址                            。
我（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，我方愿意参加贵方组织的（采购项目名称）（编号为 ）的采购项目，为此，我方就本次项目有关事项郑重声明如下：
1、我方已详细审查全部采购文件，同意采购文件的各项要求。
2、我方向贵方提交的所有响应文件、资料都是准确的和真实的。
3、若成交，我方将按采购文件规定履行合同责任和义务。
4、我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。
5、响应文件自提交之日起有效期为90天。
6、我方参与本项目前3年内的经营活动中没有重大违法记录。
7、我方通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
8、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

法定代表人签名（或签名章）：            日 期：

供应商全称（公章）：

附件3：
法定代表人授权委托书

浙江大学医学院附属妇产科医院：
我    （姓名）系    （供应商名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工          （姓名）为授权代表，以我方的名义参加项目编号：           项目名称：      项目的活动，并代表我方全权办理针对上述项目的具体事务签署相关文件。我方对授权代表的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。授权代表在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
授权代表无转委托权，特此委托。

授权代表签名：               职务：
授权代表身份证号码：
授权代表联系手机：
法定代表人签名（或签名章）：            职务：

供应商全称（公章）：                    日  期：

附件4：
技术响应表
供应商全称（公章）：

	采购文件要求
	响应情况
	偏离情况

授权代表签名及手机：
日期：

说明：①采购文件要求列第一行填写项目名称，以下填写总体要求和采购内容技术要求。②响应情况列如实填写项目响应情况。③注明“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”。

附件5：
报价明细表
供应商全称：
项目编号：
	货物类

	货物名称
	品牌 /产地
	规格型号
	单价（元）

	合计金额大写：                  小写：￥

备

注

	1、此表应按项目的明细情况列项填表，在填写时，如上表不适合本项目的实际情况，可在确保响应明细内容完整的情况下，根据上表格式自行划表填写。
2、报价要求：项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、安装费调试费、税费及其他一切费用。
3、报价中不允许出现报价优惠等字样，合计总价应与明细报价汇总相等。

授权代表签名：
日期：

[bookmark: _Toc186548466]

第四章	合同主要条款
浙江大学医学院附属妇产科医院
医疗物资采购协议
（（最终以双方签字盖章的文本为准））
甲方（需方）：浙江大学医学院附属妇产科医院                 合同编号：
乙方（供方）：____________________________
甲、乙双方在平等、自愿、友好、协作的原则下通过相关采购程序，签订如下医用耗材、器械、体外诊断试剂（以下简称“医疗物资”）的采购协议：
1、 乙方按协议规定要求的品种、规格、价格，保质保量供应给甲方医疗物资（详见附件1）。
2、 乙方必须按甲方的要求供应证件齐全的合格医疗物资，无合格证明文件、注册证号（不做医疗器械管理的物资除外）、批号或者序列号的一律拒收；乙方在供货时发票随货同行。
3、 甲方在订货时给予乙方必要的准备时间，乙方必须按甲方的要求准时配送到甲方指定地点，植入性材料要求随叫随到。乙方承担包装费、运费、保险费，包装物不再退还乙方。
4、 有特殊储运要求的医疗器械产品储运条件必须符合产品说明书和标签标示的要求，否则一律拒收。
5、 协议履行期间，协议物资如出现同一品种产品市场价低于本协议价的，乙方同意主动下调价格。
6、 协议履行期间，乙方应保证协议产品的质量和供应服务。甲方不得擅自更改供货商。但当乙方的协议物资质量或服务出现问题而影响甲方正常工作时，甲方有权单方解除部分协议并选择其它替代产品。
7、 因产品质量问题或乙方无法正常供货而给甲方造成损失时，乙方应承担由此所产生的全部责任。甲方有权单方解除本《医疗物资采购协议》。
8、 乙方负责对甲方使用协议物资相关技术进行培训。
9、 甲方在物资到货验收合格，收到乙方开具的正式发票后付款。
10、 如遇国家政策或医院有关制度变动等原因需中止、终止协议的，甲方有权单方面中止或者终止本协议，并及时通知乙方。
11、 项目开展所需设备（主设备名称：全自动生化分析仪   具体清单见附件2，并附上医疗器械注册证）以租赁方式提供。双方另行签订《租赁合同》。
十二、本协议履行期间出现纠纷的，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十三、本协议有效期自合同签订之日起  贰   年，协议期内不得提价。
十四、其它未尽事宜，双方协商解决。
[bookmark: _Hlk84575058]十五、本协议经双方签字盖章之日生效。
本协议一式 贰 份，甲乙双方各执 壹 份。

甲方：浙江大学医学院附属妇产科医院           乙方：浙江海尔施医疗设备有限公司
地址：杭州学士路1号                         地址：宁波高新区明珠路396号
电话：0571-87061501                          电话及手机：0574-27908573
法定（授权）代表人                     法定（授权）代表人
签字：                                       签字：
签订日期：                                   签订日期：
附件1：
	产品名称
	生产企业
	证件号
	规格
	货号
	计量单位
	中标价（元）
	备注（发货最小包装）

[bookmark: _GoBack]备注：如无货号则“/”
第 1 页